
VÄETISTE SORTIMENT JAANUAR 2019

MÜÜGISPETSIALISTID:

Agu Lepik (Pärnu-, Viljandi- ja Järvamaa)
Väetise nimetus Pakend kg N P K S Mg B Ca

tel: 509 7396, agu.lepik@scandagra.ee KOMPLEKSVÄETISED
NPK 18-6-18+S+Mg (Acron, Venemaa) 500 18,0 2,6 14,9 2,0 1,2 - -

Ahti Ahven (Ida- ja Lääne-Virumaa) NPK 15-15-15+10S (Phosagro, Venemaa) 800 15,0 6,6 12,5 10,0 - - -
tel: 513 9743, ahti.ahven@scandagra.ee NPK 15-15-15 (Acron, Venemaa) 500 15,0 6,6 12,5 - - - -

NPK 21-6-11+3S (Rossosh, Venemaa) 500 21,0 2,6 8,8 3,0 1,3 - 1,5
Diana  Peedel (Tartu-, Võru-, Valgamaa) YaraMila NPK 21-6-12+3,6S+1,7Mg+B (Soome) 600 21,0 2,6 10,0 3,6 1,0 0,02 -
tel: 5196 8277, diana.peedel@scandagra.ee YaraMila Raps 17-11-12+4S+1,2Mg+B (Soome) 600 17,0 4,8 10,0 4,0 1,2 0,15 -

YaraMila NPK  9-12-25+2,6S+2Mg+B (Soome) 600 9,0 5,2 20,8 2,6 1,2 0,02 -
Jorma Kütt (Jõgeva- ja Järvamaa) YaraMila NPK 8-24-24+2,8S+Mikrod (Soome) 600 8,0 10,6 20,0 2,8 - 0,01 -
tel: 512 2955, jorma.kutt@scandagra.ee NPK 5-10-20+3,6S+Mg (Police, Poola) 500 5,0 4,4 16,6 3,6 4,2 - -

Magnus Ott (Ida- ja Lääne-Virumaa) LÄMMASTIKVÄETISED
tel: 5138322, magnus.ott@scandagra.ee YaraBela Extran (N33,5) 600 33,5 - - - - - -

YaraBela Sulfan (N24-6S) 600 24,0 - - 6,0 0,5 - 8,0
Mariliis Kampus (Tartu-, ja Valgamaa) YaraBela Axan (N27-4S) 600 27,0 - - 4,0 - - -
tel:511 8034, mariliis.kampus@scandagra.ee CAN 27 (Eurochem, Venemaa) 500 27,0 - - - - - -

NP 33-3 (Uralchem, Venemaa) 500 33,0 1,3 - - - - -
Martin Salu (Saaremaa) NS 30-7 (Uralchem, Venemaa) 500 30,0 - - 7,0 - - -
tel: 5860 9288, martin.salu@scandagra.ee Ammooniumsulfaat 21N-24S (Granmax, Leedu) 500 21,0 - 24,0 - - -

Ammooniumsulfaat 21N-24S (LVAgro, Läti) 500 21,0 - - 24,0 - - -
Merje Kask (Hiiu-, Lääne-, Pärnumaa) Karbamiid 46 (Eurochem, Venemaa) 500 46,0 - - - - - -
tel. 5346 0805, merje.kask@scandagra.ee

ERIVÄETISED
Raimo Loorberg (Lõuna-Eesti) Kaaliumkloriid (GMOP 60) 500 - - 49,8 - - - -
tel: 518 5044, raimo.loorberg@scandagra.ee MAP 12-52 (monoammooniumfosfaat) 500 12,0 22,9 - - - - -

SOP 50-18 (kaaliumsulfaat) 1000 - - 41,5 18,0 - - -
Sandra Hellat (Pärnu- ja Raplamaa) Wigor S (Poola) 500 - - - 90,0 - - -
tel: 5388 5920, sandra.hellat@scandagra.ee Magneesiumsulfaat (graanul) 500 - - - 15,0 15,1 - -

Sass Salumäe (Võru-, ja Põlvamaa)
tel:501 9475, sass.salumae@scandagra.ee

Teet Tali (Võru-, Valga- ja Põlvamaa)
tel: 507 1864, teet.tali@scandagra.ee
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Väetise nimetus Pakend kg N P K S Mg B Ca

KARTULI- JA KÖÖGIVILJAVÄETISED, SPETSIAALVÄETISED
YaraMila Complex 12-11-18+mikrod/PRILL 600 12,0 4,8 14,9 8,0 1,6 0,03 -

YaraMila Complex 12-11-18+mikrod/PRILL 25 12,0 4,8 14,9 8,0 1,6 0,03 -
YaraMila Cropcare 8-11-23+mikrod 600 8,0 4,8 19,1 11,7 2,5 0,05 -

YaraMila Cropcare 8-11-23+mikrod 40 8,0 4,8 19,1 11,7 2,5 0,05 -
Kaaliumsulfaat Patentkali (Saksamaa) 600 - - 24,9 17,0 6 - -
YaraLiva Tropicote 600 16,0 - - - - - 18,8
YaraLiva Tropicote 25 16,0 - - - - - 18,8
YaraLiva Nitrabor 25 15,5 - - - - 0,3 19,0
YaraLiva Nitrabor 600 15,5 - - - - 0,3 19,0

Hinnakiri kehtib kuni 31.01.2019 a. või kuni kaupa jätkub. Hindadele lisandub käibemaks!

Scandagra Eesti AS jätab endale õiguse muuta hindu etteteatamata!

Hinnad sisaldavad üle 15 tonnise kogutellimuse korral transporti kliendini!

Kauba tarneaeg müüja (Scandagra Eesti AS) valikul! 

* intress alates 01.05.2019

KAUPLUSED:
Jüri kauplus Kesk tee 3, Jüri, EE75301, Rae vald, Estonia Viljandi kauplus Vaksali 17, 71020 Viljandi, Estonia 

Tel. +372 601 8868;  +372 5304 0393 Tel. +372 506 6451

juri@scandagra.ee viljandi@scandagra.ee

Pärnu kauplus Riia mnt 199, 80025 Pärnu linn, Estonia Tartu kauplus Turu 34B, 50104 Tartu,  Estonia 

Tel. +372 447 4500,+372 55664545 Tel. +372 736 6800;  +372 5304 5148

parnu@scandagra.ee tartu@scandagra.ee

Rakvere kauplus Õli 4, 44311 Rakvere, Estonia, Võru kauplus Pikk tn 23, 65620 Võru, Estonia

Tel. +372 327 0800, +372 510 6695 Tel. +372 782 1668, +372 524 8197 

 rakvere@scandagra.ee voru@scandagra.ee

www.scandagra.ee

pood.scandagra.ee
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